
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя  общеобразовательная школа  

имени Героя России Пассара Максима Александровича 

с. Сикачи-Алян 

Хабаровского муниципального района  

Хабаровского края  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.10.2023 г. № 105 

о создании Штаба воспитательной работы  

 

 В соответствии с приказом Управления образования администрации Хабаровского 

муниципального района от 09.10.2023 г. № 332 «О создании Штабов воспитательной 

работы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать Штаб воспитательной работы МБОУ СОШ с. Сикачи-Алян (далее – Штаб) в 

следующем составе: 

Председатель штаба: Оненко Л.П., директор. 

Члены штаба: 

- Филатова Т.Г., заместитель директора по ВР, 

- Ситникова М.В., педагог-психолог, 

- Перменко Д.М., руководитель МО классных руководителе, 

- Донкан В.Л., руководитель школьного спортивного клуба. 

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы, план заседаний Штаба, план 

работы Штаба на 2023-2024 учебный год. 

3. Создать на официальном сайте школы раздел «Штаб воспитательной работы», 

разместить всю документацию по работе Штаба, ответственный учитель информатики 

Ситникова М.В.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


